

**RELATÓRIO DA APURAÇÃO DA SOLICITAÇÃO DE COMPRAS
COTAÇÕES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
Item: 28559 - FUSIVEL LAMINA MEDIO 10A				
80856 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS	07797967000195	1,00	R\$ 8,72	R\$ 8,72
90464 - CENTRO AR AR CONDICIONADO PARA	03420704000454	1,00	R\$ 0,61	R\$ 0,61
Valor Médio do Item:		R\$ 4,67	Valor Médio	R\$ 4,67
Item: 15057 - KM RODADO				
80856 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS	07797967000195	204,00	R\$ 5,23	R\$ 1.066,92
90464 - CENTRO AR AR CONDICIONADO PARA	03420704000454	204,00	R\$ 2,30	R\$ 469,20
Valor Médio do Item:		R\$ 3,77	Valor Médio	R\$ 768,06
Item: 11435 - MÃO DE OBRA				
80856 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS	07797967000195	3,00	R\$ 380,17	R\$ 1.140,51
90464 - CENTRO AR AR CONDICIONADO PARA	03420704000454	3,00	R\$ 200,00	R\$ 600,00
Valor Médio do Item:		R\$ 290,09	Valor Médio	R\$ 870,25
Item: 28558 - ROLAMENTO DA EMBRENHAGEM COMPRESSOR				
80856 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS	07797967000195	1,00	R\$ 643,33	R\$ 643,33
90464 - CENTRO AR AR CONDICIONADO PARA	03420704000454	1,00	R\$ 410,27	R\$ 410,27
Valor Médio do Item:		R\$ 526,80	Valor Médio	R\$ 526,80

RELATÓRIO DA APURAÇÃO DA SOLICITAÇÃO DE COMPRAS

RESULTADO

Dados Solicitação Código - 3427:

Orgão: PREFEITURA - TRANSPORTE Departamento: MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DE

Tipo Solicitação: DISPENSA Status Solicitação: ABERTO

Modalidade Licitação:

Fornecedor: CENTRO AR AR CONDICIONADO PARA VEICULOS Documento: 03.420.704/0004-54

Nº Item	Produto / Serviço	Und. Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor
1	FUSIVEL LAMINA MEDIO 10A	UNIDADE	1,00	R\$ 4,66	R\$ 4,66
2	KM RODADO	UNIDADE	204,00	R\$ 3,76	R\$ 767,04
3	MÃO DE OBRA	UNIDADE	3,00	R\$ 290,08	R\$ 870,24
4	ROLAMENTO DA EMBRENHAGEM COMPRESSOR	UNIDADE	1,00	R\$ 526,80	R\$ 526,80
Total Geral Por Fornecedor					R\$ 2.168,74

Valor Total Geral

Total: R\$ 2.168,74